UBND IIUYỆN THANH OAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TẢI CHÍNH-KH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số' /TCKII Thanh Oai, ngày &3 thảng 12 năm 2023

V/v bố trí kinh phí thực hiện LĐHĐ
theo NĐ 111/2022/NĐ-CP

Kính gửi:
- Phòng Nội vụ huyện Thanh Oai;
- Các trường Tiếu học, THCS công lập thuộc huyện.

Thực hiện Quyết định số 7317/QĐ-ƯBND ngày 31/8/2023 của UBND
huyện về việc giao chỉ tiêu lao động hợp đồng (LĐHĐ) đối vói các trường Tiếu
học, THCS công lập do Nhà nước bảo dảm chi thường xuyên năm 2023 theo
Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

Đến ngày 08/12/2023, phòng Tài chính - Kế hoạch chưa nhận được hợp
đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của các trường;

Đe có căn cứ và kịp thời tham mưu UBND huyện bổ trí kinh phí thực hiện
họp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP, phòng Tài chính - Ke
hoạch đề nghị các co quan, đon vị:

1. Phòng Nội vụ:
1.1. Gửi văn bản của ƯBND huyện về việc thống nhất với các trường về

danh sách dược tuyên chọn ký hợp dông lao đông.
1.2. Tổng hợp danh sách hợp dồng lao động đã ký của từng trường.
2. Các truửng Tiểu học, THCS:
Khẩn trương cung cấp hợp dồng lao động dã ký sau khi đã được “Phòng

Nội vụ huyện tông hợp, xem xét, kiêm tra, tham mưu UBND huyện có văn bản
thong nhất với các đơn vị về danh sách các trường hợp được tuyên chọn ” theo
hướng dẫn tại mục 2.1 Văn bản sổ 2086/ƯBND-NV ngày 02/10/2023 của
UBND huyện Thanh Oai về việc việc triển khai hướng dẫn quy trình ký kết hợp
đồng lao động (HĐLĐ) theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

Yêu cầu cơ quan, dơn vị cung cấp hồ sơ về phòng Tài chính - Kê hoạch
huyện trước ngày 14/12/2023, để tổng hợp, tham mưu báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhân:
- UBND huyện (để b/c)
- Như đề gửi;
- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Minh Ngọc